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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 57/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 57/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr  1

1. Czy Zamawiający dysponuje:

a) aktualnymi warunkami technicznymi wydanymi przez operatora dystrybucji sieci (zakład energetyczny).

b) aktualnymi geodezyjnymi mapkami sytuacyjno – wysokościowymi do celów projektowych.

c) aktualnymi bądź podlegającymi konieczności niewielkich korekt inwentaryzacyjnych budowlanymi planami budynków wraz z informacją czy są to wersje papierowe czy elektroniczne ? 
Proszę o szczególnie obszerne opisanie jakimi materiałami Zamawiający dysponuje w zakresie pytania 1 c) gdyż stanowi to bardzo ważny element całości projektu, szczególnie w odniesieniu do terminu realizacji.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że są to obiekty istniejące. Zamawiający dysponuje inwentaryzacją oraz planami budynków i mapami geodezyjnymi sytuacyjno – wysokościowymi.
Pytanie nr  2

Czy w zakres prac projektowych będzie wchodzić wykonanie nowej lub rozbudowa istniejącej zewnętrznej kanalizacji teletechnicznej i/lub elektrycznej ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wchodzi zaprojektowanie nowej i rozbudowa istniejącej zewnętrznej kanalizacji teletechnicznej

Pytanie nr  3

Czy teren przez który będą przechodzić trasy kablowe instalacji zewnętrznych jest własnością Zamawiającego, czy konieczne będą uzgodnienia z innymi Właścicielami.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, teren przez który będą przechodzić trasy kablowe instalacji zewnętrznych jest własnością Zamawiającego

Pytanie nr  4

Czy Zamawiający będzie wymagał uzgodnienia zewnętrznych instalacji w Zakładzie Uzgadniania Dokumentacji Projektowej ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumentacja powinna być wykonana zgodnie z warunkami technicznymi i prawem budowlanym.
Pytanie nr  5

Czy Zamawiający może określić graniczną ilość nadzorów autorskich w czasie wykonywania prac przez wybranego Wykonawcę, ponad którą nadzory autorskie będą dodatkowo płatne ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie przewiduje nadzorów autorskich.
Pytanie nr  6

Dokumentacja przetargowa nie precyzuje formy projektu jaki ma być wykonany, czy ma to być forma projektu budowlanego czy wykonawczego, proszę o uszczegółowienie formy projektu jakiej Zamawiający oczekuje. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ma to być forma projektu wykonawczego.
Pytanie nr  7

Proszę o jednoznaczne określenie obowiązku Oferenta w zakresie zgłoszenia bądź uzyskania pozwolenia na budowę w trybie wymaganym przez Prawo Budowlane. Dokumentacja przetargowa nie reguluje tej kwestii zatem należy rozumieć, że ten obowiązek nie będzie ciążył na Projektancie. Zakres tego obowiązku ma kluczowe znaczenie w odniesieniu do terminu i kosztów prac projektowych.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w SIWZ przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji.
Pytanie nr  8

Czy Zamawiający przewiduje możliwość etapowego wykonywania prac przez więcej niż jednego Wykonawcę, czy ma być to forma jednorazowego udzielenia zamówienia na realizację całości prac przez jednego Wykonawcę ? Etapowe wykonywanie prac przez więcej niż jednego Wykonawcę będzie miało wpływ na ilość a tym samym koszt nadzorów autorskich.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie przewiduje nadzorów autorskich

Pytanie nr  9

Czy w ramach projektu instalacji oświetlenia będą istniały szczególne uwarunkowania dla np. wybranych pomieszczeń sale audiowizualne, sale konferencyjne itp., czy wyłącznie typowe oświetlenie biur, korytarzy, klatek schodowych z oświetleniem awaryjnym i ewakuacyjnym oraz zewnętrznym nad drzwiami wejściowymi. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że projekt instalacji oświetlenia to typowe oświetlenie biur, korytarzy, klatek schodowych z oświetleniem awaryjnym i ewakuacyjnym oraz zewnętrznym nad drzwiami wejściowym. 

Pytanie nr  10

Czy w związku z brakiem regulacji w projekcie umowy możliwości wystąpienia sytuacji za które Projektant nie będzie odpowiadał a które mogą skutkować niedotrzymaniem terminu lub wystąpieniem ponadnormatywnych kosztów Zamawiający może określić swoje stanowisko w tej sprawie? Czy takie sytuacje jeśli wystąpią będą rozwiązywane w drodze aneksu do umowy, czy zmianą zapisów w projekcie umowy. W trakcie wykonywania prac projektowych może wystąpić sytuacja której strony nie mogły przewidzieć na etapie przygotowywania dokumentacji przetargowej przez Zamawiającego lub oferty przez Oferenta i podpisania umowy. Przykładem mogą być kolizje instalacji oraz konieczność dodatkowych uzgodnień i przebudowy innych instalacji podziemnych nie będących przedmiotem przetargu lub konieczność modernizacji bądź budowy stacji trafo z pełnym zakresem prac projektowych, będących poza zakresem prac projektowych Oferenta. 

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zamawiający nie przewiduje aneksu do umowy, oraz zmiany zapisów w projekcie umowy.
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